

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRULY®

信利國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00732)

截至二零一三年三月三十一日止三個月

業績公告

未經審核業績

本公司及其附屬公司由二零一三年一月一日起至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核收益及本公司擁有人應佔溢利分別約為 33.9 億港元及 1.72 億港元，分別較二零一二年同期（約 24.2 億港元及 0.95 億港元）增加約 39.9% 及 80.4%。於本期間，未經審核毛利率(12.0%)較二零一二年同期 (10.0%) 有所改善，而未經審核之本公司擁有人應佔純利率由二零一二年同期之 3.9% 增加至本期間之 5.1%。

本集團於二零一三年三月三十一日之未經審核總資產淨額增加至約為 53.9 億港元（於二零一二年十二月三十一日：約為 51.4 億港元），主要由本期間之未經審核之本公司擁有人應佔溢利所致。於二零一三年三月三十一日之未經審核流動比率增加至 1.20（於二零一二年十二月三十一日：1.18）。於二零一三年三月三十一日，未經審核未償還之銀行及其他借貸減定期存款、銀行及現金結餘約為 20.02 億港元（於二零一二年十二月三十一日：約為 17.16 億港元）。

財務摘要

由二零一三年一月一日起至二零一三年三月三十一日止三個月

	二零一三年 未經審核 千港元	二零一二年 未經審核 千港元	變動 %
收益	3,386,359	2,420,043	+39.9
毛利	406,531	241,216	+68.5
本公司擁有人應佔本期間溢利	171,734	95,214	+80.4
每股基本盈利	6.2 港仙	3.4 港仙	+82.4
每股中期股息	2 港仙	1.5 港仙	+33.3

信利國際有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）之董事會（「董事會」）欣然公佈本集團由二零一三年一月一日起至二零一三年三月三十一日止期間之第一季度未經審核綜合業績（連同上一年度同期之比較數字）以及於二零一三年三月三十一日之未經審核簡明綜合財務狀況表（連同於二零一二年十二月三十一日之經審核比較數字）如下：

未經審核簡明綜合全面收益表

截至二零一三年三月三十一日止三個月

	未經審核 由二零一三年 一月一日起 至二零一三年 三月三十一日 止期間 千港元	未經審核 由二零一二年 一月一日起 至二零一二年 三月三十一日 止期間 千港元
收益(附註 2)	3,386,359	2,420,043
銷售成本	(2,979,828)	(2,178,827)
毛利(附註 3)	406,531	241,216
其他收入及損益	32,645	22,903
行政費用	(109,295)	(76,274)
分銷及銷售成本	(50,812)	(40,968)
財務費用	(17,734)	(19,702)
除稅前溢利	261,335	127,175
所得稅支出	(71,083)	(31,961)
本期間溢利	190,252	95,214
本期間其他全面收益		
換算產生之外匯差額	25,103	-
可供出售投資的公平價值收益	23,635	38,209
	48,738	38,209
本期間全面收益總額	238,990	133,423

未經審核簡明綜合全面收益表(續)
截至二零一三年三月三十一日止三個月

	未經審核 由二零一三年 一月一日起 至二零一三年 三月三十一日 止期間 千港元	未經審核 由二零一二年 一月一日起 至二零一二年 三月三十一日 止期間 千港元
期內溢利應佔：		
本公司擁有人(附註 4)	171,734	95,214
非控股權益	18,518	-
	190,252	95,241
期內全面收入總額應佔：		
本公司擁有人	218,524	133,423
非控股權益	20,466	-
	238,990	133,423
每股基本盈利(附註 5)	6.2港仙	3.4港仙

簡明綜合財務狀況表

於二零一三年三月三十一日

	未經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元	經審核 二零一二年 十二月三十一日 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	4,869,793	4,892,599
可供出售投資（附註 6）	71,949	48,314
其他非流動資產	170,332	175,086
	<u>5,112,074</u>	<u>5,115,999</u>
流動資產		
存貨（附註 7）	1,157,221	1,016,322
應收賬項及其他應收款項（附註 8）	4,270,864	4,009,080
可收回稅項	583	-
其他流動資產	4,057	4,052
定期存款、銀行結存及現金（附註 9）	1,552,056	1,438,990
	<u>6,984,781</u>	<u>6,468,444</u>
持作出售之非流動資產	2,730	2,719
	<u>6,987,511</u>	<u>6,471,163</u>
流動負債		
應付賬項及其他應付款項	2,981,956	3,091,563
稅項負債	135,909	163,902
銀行及其他借貸，無抵押（附註 9）	2,695,981	2,249,363
	<u>5,813,846</u>	<u>5,504,828</u>
流動資產淨額（附註 10）	<u>1,173,665</u>	<u>966,335</u>
資產總額減去流動負債	<u>6,285,739</u>	<u>6,082,334</u>
非流動負債		
銀行及其他借貸，無抵押（附註 9）	858,054	905,797
其他非流動負債	36,197	36,250
	<u>894,251</u>	<u>942,047</u>
	<u>5,391,488</u>	<u>5,140,287</u>
資本及儲備		
股本	55,411	55,295
股份溢價及儲備	5,152,563	4,921,944
本公司擁有人應佔權益	5,207,974	4,977,239
非控股權益	183,514	163,048
權益總額	<u>5,391,488</u>	<u>5,140,287</u>

附註：

1. 編製經審核委員會審閱之全面收益表及財務狀況表時所採用之會計政策及基準，與截至二零一二年十二月三十一日止年度財務報表所採用者相同。
2. 截至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核綜合收益約為 33.9 億港元，較去年同期（二零一二年：約 24.2 億港元）增加約 39.9%。
3. 本期間之毛利率約為 12.0%（二零一二年同期約為 10.0%）。
4. 本期間本公司擁有人應佔之純利率約為 5.1%（二零一二年同期約為 3.9%）。
5. 每股基本盈利乃以本期間之本公司擁有人應佔溢利約 171,734,000 港元（二零一二年：95,214,000 港元）及本期間之已發行普通股加權平均數 2,766,247,176 股（二零一二年：2,768,037,398 股）計算。
6. 於二零一三年三月三十一日，可供出售投資的權益證券是瀚宇彩晶股份有限公司普通股 58,070,000 股，以公平價值計量及佔所擁有被投資公司資本比例約 2%。瀚宇彩晶股份有限公司是台灣上市公司。
7. 存貨週轉日數約為 35 日（截至二零一二年十二月三十一日止年度：34 日）。
8. 應收賬項週轉日數約為 83 日（截至二零一二年十二月三十一日止年度：83 日）。
9. 於二零一三年三月三十一日，未償還之銀行及其他借貸減定期存款、銀行及現金結餘約為 2,002,000,000 港元（於二零一二年十二月三十一日：1,716,000,000 港元）。
10. 於二零一三年三月三十一日之流動比率為 1.20（於二零一二年十二月三十一日：1.18）。
11. 於結算日，除純因為正常業務之自然對沖以外，本集團概無任何其他未完成之衍生及結構性產品。

股息

董事會議決向於二零一三年六月三日當天業務結束時名列股東名冊之股東派付每股 2 港仙（二零一二年：1.5 港仙）之截至二零一三年三月三十一日止三個月中期季度股息。預期中期股息將於二零一三年九月五日向股東派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

股份過戶登記手續將於二零一三年五月三十一日至二零一三年六月三日（包括首尾兩日）暫停辦理，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格收取中期季度股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零一三年五月三十日下午四時正前，送達本公司股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓。

由於二零一三年三月三十一日之未經審核簡明綜合財務狀況表及截至當日止三個月之未經審核業績未必反映於二零一三年六月三十日及二零一三年十二月三十一日之資產負債表，以及分別截至該等日期止六個月及全年之中期及全年業績，因此，投資者及股東於買賣本公司股份時，務必謹慎行事。

承董事會命
信利國際有限公司
公司主席
林偉華

香港，二零一三年五月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、張達生先生及李建華先生；以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。